
NAAM BOOM 1 BOOM 2 BOOM 3 TOTAAL
Hans Rakers 2523 1569 2090 6182
Fred v Eck 1522 2099 1731 5352
Gerda Rakers 1711 1504 2090 5305
Martin Smith 2523 1096 1655 5274
Jan van Esterik 1609 2005 1286 4900
Marcel Vos 1642 1569 1655 4866
Gerrit Verkerk 1571 2005 1286 4862
Rick Bergacker 1462 1579 1807 4848
Marga Miltenburg 1510 1508 1731 4749
Bart Neerbos 1642 1373 1686 4701
Jan van Os 1410 1504 1686 4600
Mia van Os 1410 2016 1152 4578
Frans Berwald 1541 1087 1889 4517
Stef Laponder 609 2099 1807 4515
Eric Wellner 1711 1323 1465 4499
Joop Huliselan 1571 1579 1152 4302
Riet de Keizer 1462 1373 1465 4300
Harry Septer 1541 1504 1231 4276
Hans Peters 1291 1087 1889 4267
Ria Soeren 1383 1508 1231 4122
Dick van Hasselt 1510 1323 1277 4110
Ed Bergacker 1383 893 1524 3800
Gerrit Kooiman 1609 1096 1013 3718
Theo van Bruchem 609 2016 1013 3638
Gerrit Vos 1291 893 1277 3461

JvEs
Tekstvak
Uitslag klaverjassen Maart 2017



NAAM september oktober november januari februari maart totaal
Bart Neerbos 5542 5773 4834 5415 4585 4701 30850
Gerrit Verkerk 4523 4337 5829 4390 4350 4862 28291
Jan van Esterik 4597 5209 4901 4608 4035 4900 28250
Hans Peters 4296 5076 4998 4608 4676 4267 27921
Dick van Hasselt 4779 5302 4817 4141 4747 4110 27896
Joop Huliselan 4959 4372 4706 4294 4861 4302 27494
Mia van Os 3683 5127 4326 4403 5073 4578 27190
Jan van Os 4764 4620 4448 4191 4029 4600 26652
Gerrit Vos 4226 4392 4655 4372 4716 3461 25822
Fred v Eck 0 4318 4268 4682 5759 5352 24379
Marcel Harteman 5308 2954 5789 4576 4845 0 23472
Harry Septer 4471 0 4275 4631 5759 4276 23412
Frans Berwald 4940 4213 4682 4308 0 4517 22660
Ed Bergacker 5146 4288 4455 4649 0 3800 22338
Marcel Vos 3688 3873 4931 0 3784 4866 21142
Marga Miltenburg 0 4499 0 4757 4925 4749 18930
Hans Rakers 4577 3782 4361 0 0 6182 18902
Gerda Rakers 4621 4418 4442 0 0 5305 18786
Peter Schulten 4760 4527 0 4445 4621 0 18353
Rick Bergacker 0 0 4342 4397 4703 4848 18290
Eric Wellner 0 0 4504 4927 4083 4499 18013
Jan Verbeek 4195 4926 3735 0 5034 0 17890
Frank van Arkel 4072 4440 4183 0 3527 0 16222
Kees Papeleu 0 4315 4686 5118 0 0 14119
Ria Soeren 0 4777 0 0 5066 4122 13965
Stef Laponder 0 0 0 4488 4525 4515 13528
Theo van Bruchem 4718 0 0 0 5129 3638 13485
Wim Schuilenburg 4453 0 0 4214 3735 0 12402
Gerrit Kooiman 0 4136 3999 0 0 3718 11853
Martin Smith 0 4522 0 0 0 5274 9796
Riet de Keizer 4977 0 0 0 0 4300 9277
Hans de Man 3649 0 4628 0 0 0 8277
Hanny van Cuijlenborg 4130 3942 0 0 0 0 8072
Leon de Jonge 0 0 0 4578 0 0 4578
Anja Papeleu 0 0 0 4420 0 0 4420
Anton Verbeek 0 0 0 4108 0 0 4108
Arie Arisse 0 0 0 0 4029 0 4029

JvEs
Tekstvak
Voorlopige stand klassement  klaverjassen 2016- 2017
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